
BASHKIA FINIQ 

         FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

              

Nr ._____  Prot.                                                                     Date        /04/2021 

 

 

Për:   - Bashkimin e Operatoreve ekonomikë “DHIMITER FRANGO“  Nipt K34122947T ,  Adrese  

Vlore, Finiq, VRION, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 

1970/4, Zona Kadastrale 3832 dhe “JORGO KONOMI“ Nipt  K36308504V, Adresa Vlore Finiq 

CLIRIM Fshati Clirim, zona Inustriale SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 1413, kati I-re 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim elektronik ”  

 

Fondi limit: 4166667 (katermilion e njëqintegjashtë edhjetëegjashtëmimjë e gjashtëqintegjashtëedhjetë 

eshtatë) Lekë pa tvsh.  

Objekti:    “-Pjesë kembimi dhe riparim mjetesh,  (Furnizim-vendosje), 2021”   

Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-91926-03-30-2021  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq   

Data zhvillimit te procedures. 12/04/2021,  ora 12:00. 

Afati Levrimit ; 8 Muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Bashkimi i Operatoreve ekonomikë “DHIMITER FRANGO“  Nipt K34122947T ,  Adrese  Vlore, 

Finiq, VRION, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 1970/4, 

Zona Kadastrale 3832 dhe “JORGO KONOMI“    Nipt  K36308504V, Adresa Vlore Finiq CLIRIM 

Fshati Clirim, zona Inustriale SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 1413, kati ipare , me 

vleren e ofertes në shumën  4166667 (katermilion e njëqintegjashtë edhjetëegjashtëmimjë e 

gjashtëqintegjashtëedhjetë eshtatë) Lekë pa tvsh.  

 

Te skualifikuar; JO  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomikë 

“DHIMITER FRANGO“  Nipt K34122947T ,  Adrese  Vlore, Finiq, VRION, Fshati Vrion, rruga 

nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 1970/4, Zona Kadastrale 3832 dhe 

“JORGO KONOMI“    Nipt  K36308504V, Adresa Vlore Finiq CLIRIM Fshati Clirim, zona Inustriale 

SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 1413, kati ipare, me vlere te ofertuar në shumën  

4166667 (katermilion e njëqintegjashtë edhjetëegjashtëmimjë e gjashtëqintegjashtëedhjetë eshtatë) Lekë pa tvsh.  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 

,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 

“Për prokurimet publike”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë      14/04/2021.  

 

Ankesa: Nuk ka.  

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kristo KIÇO  


